
امام على (ع): از مداراى دشمن، فریب مخور که او چون آب است؛ اگرچه 
داغ شدنش با آتش طول مى کشد، اما از خاموش کردنش دریغ ندارد. 

س- آیا با این حرف پیکاسو موافقید که گفته است: «هنرمندان خوب، کپى 
مى کنند اما هنرمندان بزرگ، مى دزدند»؟ ج- «آه من از بهترین ها دزدیده ام! 
از(اینگمار)برگمن، از گروچو(مارکس)، از (چارلى)چاپلین، از (باستر)کیتون، 
از مارتاگراهام، از (فدریکو)فلینى. منظورم این است که من یک دزد بى شرم 
هستم.»               «وودى آلن» 

ث
حدی

ان
رگ

 بز
خن

س

«نور محمد» 27 ساله، زنِ «اسکیت بورد» سوار مصرى در نخستین مسابقه اسکیت بورد مصر در میدان تحریر قاهره در حال گرفتن سلفى است. 
منبع: رویترز 

کاریکاتور

تصویر روز

پایان بد نیم فصل اول لیگ، اوضاع داخلى باشگاه استقلال و چالش هایى که 
سرمربى این تیم با آن دست و پنجه نرم مى کند، سوژه کارتونى از محمدرضا 

میرشاه ولد شد. 
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سرپرست شهردارى اراك در جلسه 
رضوان داودى جم/ گروه ایران

news@ naslefarda.net
هماهنگى برنامه ها و اقدامات 
شهردارى در ایام پایانى سال و 
استقبال از بهار1400 گفت: امسال شهردارى اراك برنامه ویژه اى براى 
بهار1400 در نظر دارد که قطعاً با تلاش حداکثرى از سوى مدیران و پرسنل 
شهردارى همراه است تا فضاى شهرى، به یک فضاى مطلوب و جذاب تبدیل 

شود و به این طریق آرامش روحى و روانى شهروندان در شهر تأمین شود. 
«سعید بیاتیان» با تاکید بر اینکه موضوع آسفالت معابر به صورت جدى 
پیگیرى مى شود، افزود: طبق برنامه مقرر شده تا اکیپ هاى آسفالت مناطق با 
اولویت مناطق حاشیه اى فعال باشند و در صورت مساعدبودن شرایط جوى و 
بدون هیچ گونه تعطیلى در روند کار، حتى در طول شب نیز عملیات آسفالت 
خیابان هاى اصلى را انجام دهند تا به این طریق نهضت مغول مانده آسفالت 

در شهر، به صورت جدى تر عملیاتى شود. 
سرپرست شهردارى اراك، از آغاز عملیات رنگ آمیزى جداول سطح شهر 
از دهم اسفندماه خبر داد و گفت: عملیات رنگ آمیزى جداول سطح شهر 
با اولویت کمربندى ها و معابر پرتردد، ازجمله اقدامات مهم شهردارى 
براى استقبال از بهار1400 است. سرپرست شهردارى اراك با اشاره به 
اینکه عملیات خط کشى معابر، رنگ آمیزى تابلوهاى ترافیکى، رسیدگى 
به وضعیت چراغ هاى راهنمایى و رانندگى از دیگر اقدامات داراى اولویت 
شهردارى، در ایام پایانى سال است خاطرنشان ساخت: در بحث المان هاى 
نوروزى، پیاده راه امیرکبیر باید به صورت ویژه دیده شود تا شهروندان از این 
فضا حداکثر لذت را داشته باشند؛ همچنین میدان سرداران، شهدا، پارك 
ملت و نقاط حاشیه اى شهر نیز با المان هاى زیبا، براى بهار1400 فضاسازى

 شوند. 
وى در پایان با تاکید بر این نکته که درمجموعه مدیریت شهرى هیچ هدفى 
جز ارائه خدمات و کسب رضایت شهروندان و ایجاد فضاى آرامش، آسایش و 
نشاط براى مردم وجود ندارد، گفت: نورپردازى معابر شهرى، فعال ساختن 
آب نماهاى سطح شهر، کاشت انواع گل هاى بهارى و اجراى نظام پیشنهادات 
در شهر با اولویت خیابان حصار جهت تبدیل به پیاده راه و جویا شدن نظرات 
شهروندان، از دیگر اقدامات در دستور کار شهردارى است که با توانى مضاعف 

اجرایى  خواهد شد.

سرپرست شهردارى اراك تاکید کرد:

نهضت مغفول مانده آسفالت در شهر 
با جدیت عملیاتى مى شود

عمران

على  دهقانان زواره / گروه ایران 
news@ naslefarda.net

فرمانده انتظامى اردستان گفت: تمام کلانترى هاى این 
شهرستان در راستاى هوشمندسازى فعالیت پلیس 
به لباس دوربین دار مجهز شدند.سرهنگ «غلامرضا 
هاشمى زاده» افزود: دوربین دارشدن لباس ها، فعالیت 
پلیس در زمان انجام مأموریت و حضور در صحنه اتفاق ها 
را مستند مى کند. وى با اشاره به در پیش بودن انتخابات 
سال1400 از خبرنگاران و صاحبان رسانه در اردستان 
خواست از درج مطالب تفرقه انگیز و کمرنگ کننده حضور 

مردم در صحنه انتخابات پرهیز و مطالبى مطرح کنند که 
زمینه ساز حضور پرشور مردم در این مشارکت ملى باشد. 
فرمانده انتظامى اردستان با اشاره به عملکرد سال جارى 
این نیرو در شهرستان گفت: کشفیات انواع مواد مخدر 
در سال جارى نسبت به مدت مشابه سال قبل، 8درصد 
افزایش داشته و 7درصد افزایش دستگیرى خرده فروشان 
و پنج درصد توقیف خودرو حمل مواد مخدر را شاهد 
هستیم.سرهنگ هاشمى زاده با بیان اینکه امسال 360مورد 
سرقت کشف شده و افزایش 5درصدى دستگیرى سارق 
و کشف سرقت را به همراه داشته است، افزود: دستگیرى 

226 نفر، افزایش 10درصدى دستگیرى باند سارقان و 
12درصد توقیف خودرو سارقان در سال جارى رقم خورده 
و دستگیرى اتباع بیگانه  23درصد و شکارچیان متخلف 
15درصد افزایش داشته است. وى درباره کشف کالاهاى 
قاچاق اظهار داشت: در این زمینه 11درصد افزایش کشف 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده است.فرمانده 
انتظامى اردستان به شیوه هاى کلاه بردارى اینترنتى اشاره 
و عنوان کرد: کلاه برداران اغلب با مهندسى بیان و از طریق 
پایگاه هاى اینترنتى خرید و فروش کالا و فضاى مجازى در 
روزهاى تعطیلى بانک ها افراد را پاى خودپردازها کشیده و 
از این طریق وجهى دریافت مى کنند؛ در این ارتباط اخیرا 
180 میلیون ریال از یک خانم کلاه بردارى شد که پرونده در 
دست پیگیرى است.هاشمى زاده، از پلمب 75 واحد صنفى 

متخلف در سال جارى خبر داد و گفت: این مورد نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته 10درصد افزایش داشته و 35مورد 
پلمب و 145تذکر زبانى از سوى پلیس امنیت داده شده 
است. وى درخصوص تخلفات رانندگى درون شهرى اظهار 
داشت: کاهش تخلفات فوتى و جرحى و 5درصد افزایش 
اعمال قانون، 1200مورد تذکر زبانى درخصوص کرونا به 
افراد که موارد بهداشتى را رعایت نمى کردند، بازگرداندن 
950خودروى غیربومى، 60 مورد جریمه 500 هزار تومانى، 
10 مورد جریمه یک میلیون تومانى و 350 مورد جریمه 
200 هزار تومانى تردد شبانه صورت گرفته است.فرمانده 
انتظامى اردستان درخصوص اقدام هاى پلیس راه عنوان 
کرد: یک هزار و 800 تذکر زبانى در رابطه با کرونا داده شد 

و یک هزار و 250 خوردو غیربومى نیز بازگردانده شدند.

فرمانده انتظامى اردستان:

کلانترى هاى اردستان به لباس دوربین دار مجهز شدند

امنیت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده (نوبت دوم)
شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام)

ثبت شده به شماره 6882 و شناسه ملی 10260279928

          هیأت مدیره شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام) 

پیرو برگزارى مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول)  مورخ 1399/6/31 که به حد نصاب نرسید، بدینوسیله به اطلاع 
کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند: 

جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت پتروشیمى اصفهان رأس ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 
1399/12/24 در محل شرکت به آدرس: اصفهان، کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان، بلوار اختصاصی پتروشیمی برگزار می گردد.

1-استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1398/12/29 .  دستور جلسه: 
2-تصویب صورت هاي مالی شرکت براي سال مالی منتهی به 1398/12/29 .   

3-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت براي سال مالی منتهی به 1399/12/30 .   
4-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار براي درج آگهی هاي شرکت.   

5-تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیأت مدیره براى سال مالى 1399 .   
6-سایر مواردى که تصمیم گیرى راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.

* از کلیه سهامداران محترم، وکیل و نماینده قانونی ایشان تقاضا می گردد جهت اخذ کارت ورود به جلسه رأس ساعت 13  روز یاد 
شده در محل مزبور مراجعه نمایند. لازم به ذکر است با توجه به شیوع ویروس کرونا و به استناد ابلاغیه هاى ستاد ملى مدیریت 
بیمارى کرونا و سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص شرایط برگزارى مجامع عمومى، به استحضار مى رساند مجمع با حضور 
حداکثر 15 نفر برگزار مى شود. بنابراین از سهامداران محترم درخواست مى گردد در جهت حفظ سلامتى خود و دیگران با 

مشاهده همزمان مجمع از طریق سایت این شرکت به نشانى ذیل جلسه مجمع را پیگیرى نمایند. 
www.epciran.com

آگهى حق تقدم افزایش سرمایه (نوبت اول)
شرکت مهندسى وپویش ساخت ذوب آهن (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 53379 وشناسه ملى 14004648845 

آگهى مناقصه 

امیر ایرانپور- مدیر عامل

با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده در مورخ 1399/12/06 که مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 
100,000,000 ریال منقسم به 100,000 سهم عادى 1,000 ریالى با نام به مبلغ 750,000,000,000 ریال منقسم به 
750,000,000 سهم عادى 1,000 ریالى با نام (از محل مطالبات وآورده نقدى) افزایش یابد لذا دراجراى مواد 
166 و169 لایحه اصلاحى قانون تجارت مراتب جهت اطلاع سهامداران آگهى مى گردد. لذا سهامدارانى که 
مایل به استفاده از حق تقدم خرید سهام مى باشند به ازاى هریک سهم خود حق تقدم خرید 7,499 سهم 
جدید را خواهند داشت و مى بایست ظرف مدت 60 روز از انتشار این آگهى بهاى مبلغ اسمى سهام جدید 
را نقدا به حساب جارى شرکت بشماره 0115717873004نزد بانک صادرات شعبه ذوب آهن واریز ورسید 
پرداخت آن را به دفتر شرکت واقع در نشانى قانونى شرکت تحویل نمایند ودر مقابل رسید دریافت نمایند 
یا نسبت به اعمال مطالبات خود به حساب افزایش سرمایه اقدام وتاییدیه لازم را به شرکت پویش ساخت 
ذوب آهن ارائه نمایند.بدیهى است در صورت عدم استفاده از حق تقدم در مهلت مقرر، هیئت مدیره 
اجازه خواهد داشت تا سهام باقیمانده را به صلاحدید خود به سایر سهامداران یا متقاضیان واگذار نماید.

شرکت تعاونى مسکن کارکنان صنایع هواپیماسازى ایران ( هسا) 
در نظر دارد انجام کلیه امور مربوط به سفتکارى پروژه مسکونى فجر 

واقع در جزیره کیش را از طریق مناقصه واگذار نماید. 
زمان و مکان دریافت اسناد:

دفتر شرکت تعاونى مسکن کارکنان هسا کیلومتر 28 اتوبان اصفهان 
- تهران ( جنب شرکت هسا)

به مدت سه روز از روز چهارشنبه 13 / 12 / 1399
شماره تماس: 09133068078 آگهى مناقصه عمومى

آگهى اصلاحیه مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

سازمان عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى اراك  110
31

16
ه: 
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روابط عمومى شرکت گاز آذربایجان شرقى

سازمان عمران  و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى اراك در نظر دارد براساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به خرید روغن و گریس از طریق برگزارى مناقصه عمومى 
به شرکت هاى ذیصلاح با پایین ترین قیمت پیشنهادى اقدام نماید. 

1- خرید روغن و گریس مورد نیاز جهت ماشین آلات سازمان با برآوردى بالغ بر: 6,200,000,000 ریال و مبلغ تضمین 320,000,000 ریال عنوان مناقصه و مبلغ تضمین
(شماره مناقصه در سامانه ستاد: 20990094288000001) 

نحوه و زمان دریافت 
اسناد مناقصه

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 08:00 روز چهارشنبه 1399/12/13 تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1399/12/16 به مدت 3 روز و صرفا از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر مى باشد. 

آخرین مهلت بارگذارى 
مدارك و پیشنهاد قیمت 

آخرین مهلت بارگذارى مدارك به صورت الکترونیکى در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه 
فیزیکى ضمانت نامه یا فیش واریزى به دبیرخانه سازمان عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى تا ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 

1399/12/26 مى باشد. 
میزان و نوع تضمین شرکت 

در مناقصه
برابر 5 درصد مبلغ برآورد و صرفا به صورت ضمانت نامه بانکى (فرایند ارجاع کار) یا فیش واریزى به حساب سپرده پیمانکاران سازمان 

عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى اراك به شماره حساب 10,5841565,3 بانک رسالت شعبه شهید بهشتى 
زمان گشایش پاکت ها و محل 

تشکیل کمیسیون مناقصه
روز چهارشنبه مورخ 99/12/27 - دفتر رییس سازمان عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى اراك راس ساعت 10 حضور 

شرکت کنندگان بلامانع است (ارائه معرفى نامه کتبى الزامى مى باشد.)
حداقل صلاحیت
 شرکت کننده 

شرکت هاى تولید کننده و فروشنده معتبر روغن و فرآورده هاى نفتى داراى پروانه بهره بردارى از سازمان صنعت معدن و تجارت 
- شرکت ملى نفت و گواهى استاندارد 

* پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونى، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزى و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت  ترتیب اثر داده نمى شود. 
* هزینه کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

* سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است. 
* کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایى پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
نشانى www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت، مراحل ثبت  نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.
لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به امور قراردادهاى سازمان عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى اراك واقع در خیابان جهاد، فاز 2 شهرك شهید 

بهشتى، سازمان عمران و بازآفرینى فضاهاى شهرى شهردارى اراك مراجعه و یا با شماره تلفن 13-33120083-086 تماس حاصل فرمایند.

بدینوسیله در آگهى دو نوبته چاپ شده شرکت گاز آذربایجان شرقى به شماره آگهى: 99/64  و 
شماره مجوز 1399،5372 در تاریخ  99،9،30 و 99،10،2  مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 

3،250،000،000  (سه میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال) اصلاح مى گردد.

بدینوسیله در آگهى دو نوبته چاپ شده شرکت گاز آذربایجان شرقى به شماره آگهى: 


